lium in Hospitale maius S. Bartholomaei. Animadversum est autem 

exemptionem capellanorum a parocho Sancti Marci fundamentum, sal

tem remotum, in praxi vigente in regione Veneta, sicuti ex document is 

adductis patet, ac sicuti auctor Venetus Berengo in suo opere Enchiri

dion Parochorum de Xenodochiorum Capellanis, art. 2, scribit ; proximum 

autem in Consti tut ionibus synodalibus Vicentinis habere . ' 

Quare ad proposita dubia, nempe : 

1) An sit locus circumscriptio ni seu rescissioni Rotalis sentent iae 

in casu? 

Et quatenus negative: 

2) An sit locus resti tutioni in in tegrum? 

Emi ac Rmi Pat res responderunt die 11 martii 1916: 

Negative ad u t rumque ; scilicet non esse locum neque nullitati sen 

tentiae Rotalis in casu, neque eius circumscriptioni seu rescissioni, 

neque beneficio rest i tutionis in integrum. De expensis autem iudiciali

bus Supremum idem Tribunal decrevit, eas inter par tes esse com

pensandas . 

Atque ita editum est, pronunciatum, decretum, declaratum ac defi

nitive iudicatum, manda tumque ut haec definitiva sententia publici 

iuris f ieret , et ab omnibus ad quos pert inet exsecutioni mandare tur , 

non solum, etc., sed et omni, etc. 

Datum Romae, die 28 aprilis 1916. 

Franciscus Solieri, Signaturae Votons. 

L. $ S. 
VISA 

Nicolaus Marini, a Secretis. 

Iosephus adv. Fornar i , S. T. Notarius. 
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ACTA OFFICIORUM 

SECRETARIA STATUS 

QUINAM NÜNCUPANDI SINT INTERNUNTII, QUINAM DELEGATI APOSTOLICI DECER

NITUR. 

Ex Audientia SSmi die 8 maii 1916 

SS. D. N. Benedictus Divina Provident ia Papa XV, Secum animo 

reputans , quantopere deceat rectius apt iusque ordinari nomina, quibus 

ad hunc diem, pro sua ipsorum dignitate, appellari consueverunt quot

quo t Romani Pontificis personam in exteris regionibus gererent, i temque 

al iqua honor is accessione eos ornari qui, etsi t i tulum gradumque Nun

t iorum Apostolicorum non obtinent, legatione t amen stabili apud exteros 

rerum publicarum gubernatores funguntur, referente me infra scripto 

Cardinali a Secretis Status, decernere dignatus est, ut hi omnes, in 

posterum, Internuntii Apostolici nuncupentur , et Delegati Apostolici ii 

dumtaxa t dicantur qui, licet personam Pontificis sustineant, charactere 

tamen diplomatico, quem vocant, omnino carent . 

Contrariis quibuslibet minime obstant ibus . 

Datum Romae, die, mense et anno praedictis. 

P. CARD. GASPARRI, 

a Secretis Status. 
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DUBIUM ROMANAE CURIAE